OFÍCIO VEREADOR n° 338/2015
São Roque, 09 de fevereiro de 2015.
Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar o prolongamento da rede de energia elétrica na Rua Francisco Lambiazzi, altura do nº 31 B, no Distrito de Maylasky.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores da localidade acima, os quais reivindicaram prolongamento da rede de energia elétrica na Rua Francisco Lambiazzi, altura do nº 31 B, no Distrito de Maylasky, tendo em vista que local não conta com iluminação, justificando assim o presente pedido. E, em resposta ao Ofício nº 1376/2014 do Vereador Adenilson Correia, a Prefeitura de São Roque, respondeu no Ofício de nº 11376/2014.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da CPFL

Av. Armando Pannunzio nº 1555, Jardim Romilda,

Sorocaba – SP. CEP 18050-000

PROTOCOLO Nº CETSR 09/02/2015 - 10:57:39 00850/2015
/ccg